
Pravidla Zákaznické soutěže 
organizované pro zákazníky TAXI IMPULS PLUS Brno, spol. s r.o 

 
 

Společnost: TAXI IMPULS PLUS Brno, spol. s r.o. 

IČ: 47675683 

se sídlem: Vídeňská 149/125A, Přízřenice, 619 00 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spis. zn. C 17736/KSBR 

 
dále jen “Organizátor“ 
 
pořádá tuto soutěž (dále jen "Zákaznická soutěž") a to pro všechny své zákazníky a za rovných podmínek. 
 
Organizátor je zároveň zpracovatelem osobních údajů výherců cen v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"); jinak je Zákaznická soutěž 
zcela anonymní. 
 

Pojmy 
 

• Doba trvání – zákaznická soutěž probíhá každý den od 7.4.2025 do 30.4.2025. 

• Schránka – box umístěný v kanceláři společnosti TAXI IMPULS PLUS Brno, spol. s r.o., určený ke vhození karet 
s kontaktními údaji zákazníka - číslo, jméno a příjmení, dispečerkou a sloužící ke shromažďování všech karet 
zařazených do jednoho, a to časově nejbližšího Losování Zákaznické soutěže. 

• Karta – souží k zapsání kontaktních údajů zákazníka - číslo, jméno a příjmení a bude losována ze schránky 

• Jízda – uskutečněná a zaplacená jízda taxislužbou TAXI IMPULS PLUS Brno, spol. s r.o., H+H TAXI s.r.o. nebo 
Dragon taxi s.r.o. v hodnotě minimálně 300,-  

• Zákazník – každý zákazník Organizátora, který v době trvání Soutěže uskuteční jízdu taxíkem Organizátora 
v hodnotě minimálně 300,- 

• Losování – probíhá každý den od 7.4.2025 do 30.4.2025, a to vždy následující den po uskutečněné jízdě. 
Losování probíhá v kanceláři společnosti TAXI IMPULS PLUS Brno, spol. s r.o., za přítomnosti minimálně dvou 
osob a pod dohledem kamer. Videozáznam z losování bude uschován pro potřeby kontroly minimálně 3 
měsíce po slosování. Losují se karty s kontaktními údaji zákazníka - číslo, jméno a příjmení, shromážděné ve 
Schránce za předchozí den (př. Soutěžní den 7.4.2025 jde do slosování 8.4.2025, kam se zařazují zákazníci, 
kteří uskutečnili jízdu min. za 300,-  od 00:00 7.4.2025 – 24:00 7.4.2025). Ze Schránky se k jednomu poukazu 
do Restaurace Grill Vulcano vylosuje vždy jen jeden výherce. Takto vylosovaná karta s kontaktem, jménem a 
příjmením zákazníka vč. výhry a fotografií z předání ceny se archivují po dobu jednoho roku ode dne Losování. 
Nevylosované karty se nezařazují do dalšího či jiného Losování a ihned po Losování se skartují. 

• Výherní listina – může být vyvěšena po dobu jednoho roku ode dne Losování na webových stránkách 
Organizátora (www.taxi-impuls.cz) a sociální sítích.  

Mimo jiné může obsahovat :  

- datum losování, 
- seznam výherců ve tvaru: výhra + jméno, zkratka příjmení a koncové trojčíslí telefonního čísla 
 
Fotografie z předávání výhry vč. zkratky jména výherců mohou být umístěny na webu i sociálních sítích, jak 
organizátora, tak i poskytovatele poukázek – tedy Grill Vulcano s.r.o. na neomezenou dobu. K jiným účelům 
nemohou být iniciály ani fotografie použity. 

 

http://www.taxi-impuls.cz/


Pravidla Zákaznické soutěže 
 

o Zákaznická soutěž probíhá každý den v období od 7.4.2025 do 30.4.2025, losuje se 1x denně, vždy následující 

den po odjeté jízdě do 12:00  (př. Soutěžní den 7.4.2025 jde do slosování 8.4.2025, kam se zařazují 
zákazníci, kteří uskutečnili jízdu min. za 300,-  od 00:00 7.4.2025 – 24:00 7.4.2025) 

 
o Do soutěže se může přihlásit každý zákazník, který si zavolá, ve výše uvedeném termínu, na odvoz taxislužbu 

TAXI IMPULS PLUS Brno, spol. s r.o. na telefonním čísle 14014, +420 724 006 666, +420 734 574 110 nebo  
542 216 666 a dispečerce ústně potvrdí, že souhlasí se zařazením do soutěže. 

 
o V případě, že zákazník odsouhlasí zařazení do soutěže, dispečerka zapíše do slosovatelné karty kontaktní 

údaje zákazníka - číslo, jméno a příjmení a kartu vhodí do schránky. 

o Telefonní číslo a jméno zákazníka se zařazuje vždy jen do jednoho losování, a to v den po odjeté jízdě. 

o Soutěží se o poukázky v hodnotě 300,- Kč do Restaurace Grill Vulcano, sídlem v Brně Bohunicích 

 
o Do slosování jsou zařazeny karty zákazníků, kteří jeli jízdu minimálně za 300,- a ústně odsouhlasili dispečerce 

zařazení do soutěže. Po skončení jízdy jsou zákaznici povinní si uschovat účtenku pro kontrolu, v případě 
nedoložení účtenky může organizátor odmítnout vydat výhru. 

 
o Výherce bude kontaktován telefonicky v den losování. 

 
o Účtenku, kterou je zákazník si povinen uchovat pro kontrolu, obdrží od řidiče ihned po skončení jízdy. 

o Schránka/box na slosovatelné karty je umístěna v kanceláři společnosti TAXI IMPULS PLUS Brno, spol. s r.o. 

o Výherní listina bude zveřejněna webových stránkách organizátora a sociální sítích. 

o Nevylosovaná čísla či údaje Zákazníka se nezařazují do dalšího či jiného Losování a ihned po Losování se 
skartují. 

 
o Výhry (poukázky) si Zákazník vyzvedne v kanceláři na adrese: Vídeňská 149/125A, Přízřenice, 619 00 Brno 

o Výhry (poukázky) nelze vymáhat soudní cestou. 

o Výhry (poukázky), které nebudou vyzvednuty do 10 pracovních dnů od data vylosování, propadají ve prospěch 
Organizátora. Výhry (poukázky) do Restaurace Grill Vulcano nemají omezenou platnost. 

Podmínky účasti v Zákaznické soutěži 

 
o Soutěže se nemohou účastnit osoby, které jsou v pracovním či obdobném poměru k Organizátorovi nebo jsou 

k takovým osobám ve vztahu osob blízkých. 

 
o Účastníci se Soutěže účastní s vědomím, že nemohou požadovat výhru v celkovém rozsahu ani v jednotlivých 

případech ve vyšší hodnotě nebo ve větším množství, než jaké určí Organizátor. 

 
o V případě, že se výhercem stane osoba mladší 18 let, je povinna dostavit se k převzetí výhry (poukázky) se 

svým zákonným zástupcem. 

Zpracování informací 

 
o Zákazník ústním potvrzením dispečerce vyjadřuje svůj souhlas se zařazením do soutěže a tím zároveň vyjadřuje 

souhlas i s pravidly Zákaznické soutěže. Tímto krokem také v případě své výhry uděluje souhlas Organizátorovi 
se zveřejněním svého jména, zkratky příjmení a koncové trojčíslí telefonního čísla na Výherní listině, která může 
být umístěna na webových stránkách Organizátora. Také tímto krokem uděluje souhlas s pořízením Fotografie 
z předávání výhry vč. zkratky svého jména na sociálních sítích, jak organizátora, tak i poskytovatele poukázek – 
tedy Grill Vulcano s.r.o. na neomezenou dobu. K jiným účelům nemohou být iniciály ani fotografie použity. 



 
 

o Převzetím výhry vyslovuje každý Účastník svůj souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely Zákaznické 
soutěže, a to na dobu jen nezbytně nutnou pro tyto účely. 

 
o Účastí v Soutěži každý Účastník potvrzuje, že je seznámen se všemi právy, která vyplývají ze Zákona, tj. 

zejména s tím, že poskytnutí osobních údajů je dobrovolné a že má právo k přístupu k těmto údajům, jakož i 
se všemi dalšími právy vyplývajícími z ustanovení §11 a §21 Zákona. 

 
o Takto udělený souhlas může Účastník kdykoliv odvolat doporučeným dopisem doručeným na adresu sídla 

Organizátora. 
 

Všeobecné podmínky 

 
o Vstupem do Zákaznické soutěže Zákazník vyjadřuje svůj souhlas s jejími pravidly a zavazuje se je dodržovat. 

o Organizátor si vyhrazuje právo změnit podmínky či pravidla této Zákaznické soutěže, případně ji zastavit, 
přerušit či odložit. 

 
o Tato pravidla Zákaznické soutěže jsou k dispozici u Organizátora, jsou vyvěšena u Schránky a dále jsou 

zveřejněna a na webových stránkách Organizátora. 

 
o Organizátor si vyhrazuje právo zkrátit, přerušit nebo zrušit Zákaznickou soutěž či jinak změnit její pravidla, s 

výjimkou změn, které by mohly mít vliv na rovné postavení účastníků Zákaznické soutěže. 
 

o Organizátor si vyhrazuje právo posoudit jednotlivé sporné situace nastalé v průběhu Zákaznické soutěže. 
 
 
 
 

 

          V Brně dne 01. 04. 2025                          

  
    za Organizátora 

Michal Špaček, jednatel společnosti TAXI IMPULS PLUS Brno, spol. s r.o. 


